Peny6nunka CpGuja
DAKVIJITET IMEJATOIIKHMX HAVKA
VHHBEP@EI%E}A V KPAT'VIJEBLLY

bpoj: Ol-hp 1
5.40. Lo,
Jarogwua

[IPEJIMMHUHAPHA PAHI JIMCTA

KaHJ¥M/IaTa 3a yIUC Ha MacTep akajeMcKe cTyauje y mkojickoj 2018/2019. roguHu

Macmep yuumes

Panr

e

[Ipesume 1 ume

Crojkosuh P. Kebko
Kuskosuh . Mepuma
Ceke U. Hena

Byxuh C. Heboja
IMeposuh M. Mapko

(Ipyru KOHKYPCHH POK)

bpoj 6onoBa Ha
OCHOBY NpoceuHe
oueHe
65,03
39,53
54,53
53,63
53,93

Macmep eacnumav y npeoutkoickum yemanosamd

Panr

e e

% o

[Ipesume u unme

Tumornjesuh P. Mapuja
Cnagos II. Becna
Hepemwkoruh JI. Jaapanka
Bypuh M. Hpena
Huxurtosuh M. Cama
Apcenunjesuh P. Aparuna
Kusanopuh M. Jeaena
Mecaposuh C. Hatama
Jlazapesuh 3. Mapuja
Josuh U. Mapnja

Hinh M. CHexana
Mapaosuh M. Jaanbopka
Axcentujesuh M. Jlparana
I'ajuh B. JoBana
CaskoBuh K. CiaBuna
Cenennh /I, l'opnana
bojuh M. Caahana

[lypa b. Anexcanapa
Pagojuunh M. Mupjana
JakoBmeBuh T. Jenena
Bacapabuh J. Mupjana
Jykuh M. Jeaena
MusiuBojeBuh M. Cnomenka
Jumurpujesuh JI. HBana

Bpoj 6og0Ba Ha
OCHOBY mpoceqHe
oLeHe

60,68
60,60
58,28
59,40
58,43
57,68
60,75
58,50
53,93
54,45
56,03
58,73
62,33
54,15
58,80
61,65
58,43
59,70
56,85
54,68
55,05
56,85
55,58
58,50

Bpoj 6onoea va
OCHOBY BpeMeHa
CTYAHpama
25,00
21,05
14,63
14,63
11,11

Bpoj 6onosa na
OCHOBY BpemMeHa
CTyIHpaiba
28,57
24,49
26,09
24,49
24,00
24,49
21,05
22,64
26,67
26,09
24,00
21,05
17,39
25,00
20,00
16,67
18,75
17,39
20,00
21,82
21,43
19,35
20,00
16,49

Yrynau dpoj
OoaoBa
90,03
80,60
69,16
68,26
65,04

Yxynan Gpoj
H6onosa
89,25
85,09
84,37
83,89
82,43
82,17
81,80
81,14
80,60
80,54
80,03
79,78
79,72
79,15
78,80
78,32
77,18
77,09
76,85
76,50
76,48
76,20
75,58
74,99

Craryce
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25.
26,
27
28.
29,
30.
31.
32,
330
34,
55;
36.
3
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47,

Byjuh-Hukeruh M. Mapuja
Hnuh b. Mapuna
Ypomeruh H. Mapuja
Hukonuh M. Karapuna
IMerposuh /1. Jenena
Pagncasmesunh [, Onusepa
Mapxosuh P. Muanua
Opaosuh . Mupjana
I'nmmmosuh b. Jannjena
lajul C. Jacmuua
Jdparuhesuh II. Hatanuja
Mapxkosuh I, UBana
Jlazapesuh II. Cama
OypynoBuh H. [lanujena
IManTuh M. Mapuja

Jlernh M. Tamwa

I'ajuh M. UBan

Crujosuh P. I'opuua
Yopauja b. Mapujaua
Il'ony6oruh Jb. lannua
TomopoBuh b. Anexcanapa
Jopanosuh T. Mupjana
baarojesuh P. Jenena

Macmep eacnumau y domoeuma

Paur

1.

[Ipesnme u nme

borpanosuh b. Bophe

52,13
59,25
56,18
54,23
54,75
53,93
55,65
55,80
52,65
55,65
54,45
57,08
55,43
54,53
53,93
54,00
54,38
48,08
55,58
52,65
56,78
55,35
45,00

Bpoj 6onoea na

23
14,63
16,44
17,39
16,49
17,14
15,38
15,19
17,91
14,63
15,58
12,90
13,95
14,29
14,63
14,46
13,79
20,00
11,54
14,29
8,33
9,30
13,13

OCHOBY NpocedHe OCHOBY BpeMe

OueHe

63,75

Obpasoearse npoghecopa npeomemue nacmase

Paur

e e

EJ:

[Mpesume u ume

Cranojesuh I1. Mapko
Ouauh C. Anexcanapa
Jdamjanoruh b. Momup
KoBaueBuh C. Cenena

Casuh II. Mapuja

Judepemeo y obpazosarsy

Panr

it e

ITpesnme u nme

MMape3anosunh . Harama
Hactuh P. Hukomna
beminn M. Jbu/bana
JaxosmeBuh /. Mapko

Bpoj 6onoBa na
OCHOBY IIpoceHe

oleHe

58,95
57,15
57,67
52,50
52,88

Lpoj Bonosa na
OCHOBY NpoceYne
ouene

45,00
42,60
35,00
38,70

CTYAHPAILA

20,27

CTYAHpPaA
26,66
25,00
18,46
12,37
10,81

bpoj Goaosa na
0CHOBY NPenopyKe,
Guorpadgmje u
MOTHBAIHOHOT
nHema

30,00
30,00
27,50
17,50

Bpoj 6oaosa na

Bpoj 6ogosa na
OCHOBY BpeMeHa

74,35
73,88
72,62
71,62
71,24
71,07
71,03
70,99
70,56
70,28
70,03
69,98
69,38
68,82
68,56
68,46
68,17
68,08
67,12
66,94
65,11
64,65
58,13

HA
domosa

84,02

domoBa

85,61
82,15
76,13
64,87
63,69

bpoj Goposa HA
0CUHOBY
pasresopa

20,00
20,00
18,00
18,00

Yxynau dpoj

Vkynau Gpoj

VYrynaun
opoj
fonosa
95,00
92,60
80,50
74,20
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Cratyce

CraTyc

Craryce
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Obpaszoene noaumue

Ipe3ume n ume Cratyce

Paur

1. Tabanckm M. JacHa B

IlpaBHa mnoyka: VYdecHMK KOHKypca KOjH cMmarpa [a peaociiell KaHjujata Ha
NpeNMMHHAPHO] PaHr JIMCTH HUje yTBpheH Ha HauuH mnpejaBubheH KOHKypcoM, MOXKe MOIHETH
npurosop jekany ®axynrera y poky of 36 caté o o0jaBJ/bHBamba MpejldMUHAPHE PaHT JIUCTE HA
orsnacHoj Tabau Pakynrera.

05.11.2018. roaune, y 9.00 yacora

MMPEACEJHUK KOMUWCHIE 3A YITHUC




